

## Zmiany kadrowe w Dywizjonie Okrętów Bojowych



**W środę, 30 września, w Porcie Wojennym w Gdyni odbyła się uroczystość przekazania obowiązków na stanowisku służbowym dowódcy gdyńskiego Dywizjonu Okrętów Bojowych.**

Na pokładzie fregaty rakietowej ORP Gen. K. Pułaski komandor Grzegorz Mucha przekazał dowodzenie Zastępcy Dowódcy - Szefowi Sztabu Dywizjonu, komandorowi porucznikowi Radosławowi Hurbańczukowi. W uroczystości uczestniczył dowódca 3. Flotylli Okrętów kontradmirał Mirosław Jurkowlaniec wraz z dowódcami jednostek bezpośrednio podległych, dowódcy jednostek Garnizonu Gdynia, byli dowódcy Dywizjonu Okrętów Bojowych oraz zaproszeni goście.

Dowódca gdyńskiej Flotylli w swoim wystąpieniu podziękował komandorowi Grzegorzowi Mucha za wzorowe dowodzenie Dywizjonem Okrętów Bojowych, natomiast obejmującemu obowiązki kmdr. por. Radosławowi Hurbańczukowi złożył życzenia dowódczego, marynarskiego szczęścia.

Komandor Grzegorz Mucha jest absolwentem Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni. W 1997 roku objął pierwsze stanowisko służbowe - dowódcy działu rakietowo-artyleryjskiego na ORP Puck. Następnie został zastępcą dowódcy tego okrętu. W 2000 roku objął obowiązki dowódcy działu elektroniczno-informacyjnego, potem dowodził pionem uzbrojenia, a następnie pełnił funkcję zastępcy dowódcy okrętu ORP Gen. K. Pułaski. Na pokładzie fregaty rakietowej OHP dwukrotnie uczestniczył w wykonywaniu zadań w ramach Polskiego Kontyngentu Wojskowego PUŁASKI na Morzu Śródziemnym w 2006 i w 2008 roku. W 2011 roku powierzono mu obowiązki dowódcy fregaty ORP Gen. T. Kościuszko, którą dowodził do 2016 roku. Okręt pod jego dowództwem wielokrotnie brał udział w ćwiczeniach międzynarodowych sił morskich państw NATO m.in.: "ColdResponse", "DynamicMoongose", "Joint Warrior", "NorthernCoasts", jak również w ćwiczeniach narodowych na szczeblu operacyjnym i taktycznym. Pełnił także obowiązki w Oddziale Gestorstwa i Rozwoju Dowództwa Generalnego RSZ, a od listopada 2018 roku dowodził gdyńskim Dywizjonem Okrętów Bojowych.

